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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat- I runda
Suwałki, 12. - 13.9.2020

Konkurencja 17 Mężczyzn, 200m zmienny Open
13.09.2020 - 11:15 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. CHOROSZEWSKI, Ignacy 08 KS Płetwal Szczytno 2:45.91 288
2. MICHAŁOWSKI, Sebastian08 UKS OMEGA Sokółka 2:55.00 245
3. POLAK, Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 2:57.35 236
4. WALASIEWICZ, Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 3:00.62 223
5. SROKA, Zoran 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 3:01.58 220
6. DOMINIUK, Jakub 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:14.66 178
7. DARMETKO, Igor 08 UKS Butterfly Łomża 3:19.50 165
8. SZERANIEWICZ, Paweł 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:34.69 133

DYSKW. SAK, Oskar 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki

13 lat

1. KUSEK, Mateusz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:28.85 399
2. TUROWSKI, Paweł 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski2:30.44 386
3. BERNACKI, Norbert 07 MKS Juvenia Białystok 2:30.81 384
4. KURCZYCKI, Kacper 07 SWIMLAND Olsztyn 2:32.25 373
5. PARZYCH, Miłosz 07 UKS Butterfly Łomża 2:36.91 341
6. KUŁTON, Jakub 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 2:49.15 272
7. DZIK, Kamil 07 SWIMLAND Olsztyn 2:55.84 242
8. PISZKA, Olaf 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:59.09 229
9. GRALA, Piotr 07 UKS Butterfly Łomża 4:04.29 90

Open

1. PANASIUK, Mateusz 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski2:22.22 458
2. PANASIUK, Marcin 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski2:24.72 434
3. KUSEK, Mateusz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:28.85 399
4. TUROWSKI, Paweł 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski2:30.44 386
5. BERNACKI, Norbert 07 MKS Juvenia Białystok 2:30.81 384
6. KURCZYCKI, Kacper 07 SWIMLAND Olsztyn 2:32.25 373
7. PARZYCH, Miłosz 07 UKS Butterfly Łomża 2:36.91 341
8. CHOROSZEWSKI, Ignacy 08 KS Płetwal Szczytno 2:45.91 288
9. KUŁTON, Jakub 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 2:49.15 272

10. MICHAŁOWSKI, Sebastian08 UKS OMEGA Sokółka 2:55.00 245
11. DZIK, Kamil 07 SWIMLAND Olsztyn 2:55.84 242
12. POLAK, Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 2:57.35 236
13. PISZKA, Olaf 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:59.09 229
14. WALASIEWICZ, Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 3:00.62 223
15. SROKA, Zoran 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 3:01.58 220
16. DOMINIUK, Jakub 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:14.66 178
17. DARMETKO, Igor 08 UKS Butterfly Łomża 3:19.50 165
18. SAPKOWSKI, Michał 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:29.00 144
19. SZERANIEWICZ, Paweł 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:34.69 133
20. GRALA, Piotr 07 UKS Butterfly Łomża 4:04.29 90

DYSKW. SAK, Oskar 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki


